
 

 

UCHWAŁA NR XLII/154/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie planu dofinansowania w 2017 r. form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania kształcenia w szkołach wyższych i zakładach kształcenia nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446, 

poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 

dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych 

środków (Dz. U. z 2002 r., Nr 46, poz. 430; Dz. U. z 2015 poz. 1973) w związku z art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) w porozumieniu z Dyrektorem Zespołu 

Szkół Samorządowych w Nowogrodzie Rada Miejska w Nowogrodzie uchwala co następuje: 

§ 1. Środki finansowe na doskonalenie zawodowe nauczycieli określone w uchwale budżetowej na 2017 r. 

przeznacza się na: 

1. przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych, 

2. szkolenie rad pedagogicznych, 

3. kształcenie na studiach podyplomowych, studiach magisterskich i kursach kwalifikacyjnych nadających 

uprawnienia do nauczania dodatkowego przedmiotu pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli, w specjalnościach: religia, doradztwo zawodowe, język angielski, matematyka, 

4. kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla 

nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 

i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości 1500 zł, na semestr. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIX/151/17 Rady Miejskiej w Nowogrodzie 05 czerwca 2017 roku 

w sprawie planu dofinansowania w 2017 r. form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania kształcenia w szkołach wyższych i zakładach kształcenia nauczycieli (Dz. U. Woj. Podlaskiego 

z 2017 poz. 2403). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Krzysztof Chojnowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 2742


		2017-07-06T12:36:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




